
중랑구 중랑구 중랑구 중랑구 

총계총계총계총계 427,735427,735427,735427,735        214,297214,297214,297214,297        213,438213,438213,438213,438        171,120171,120171,120171,120        530530530530                                3,9873,9873,9873,987                    18.5118.5118.5118.51                    

면목본동면목본동면목본동면목본동 37,564 18,805 18,759 15,758 49 386 1.01

면목2동면목2동면목2동면목2동 28,753 14,526 14,227 11,886 35 252 0.73

면목3.8동면목3.8동면목3.8동면목3.8동 30,717 15,473 15,244 12,709 38 295 1.67

면목4동면목4동면목4동면목4동 23,826 11,617 12,209 10,106 32 233 1.11

면목5동면목5동면목5동면목5동 14,906 7,606 7,300 6,239 18 143 0.64

면목7동면목7동면목7동면목7동 26,779 13,395 13,384 10,659 33 243 0.87

상봉1동상봉1동상봉1동상봉1동 26,399 13,117 13,282 9,391 31 243 0.85

상봉2동상봉2동상봉2동상봉2동 18,980 9,630 9,350 8,777 25 181 0.68

중화1동중화1동중화1동중화1동 22,132 11,072 11,060 8,127 26 194 0.68

중화2동중화2동중화2동중화2동 32,446 16,610 15,836 14,679 44 330 0.98

묵  1동묵  1동묵  1동묵  1동 34,729 17,187 17,542 12,752 33 256 1.2

묵  2동묵  2동묵  2동묵  2동 20,390 10,316 10,074 8,253 25 206 0.7

망우본동망우본동망우본동망우본동 34,597 17,375 17,222 14,083 46 357 2.88

망우3동망우3동망우3동망우3동 20,361 10,297 10,064 8,323 25 182 0.99

신내1동신내1동신내1동신내1동 28,804 14,360 14,444 9,936 33 227 2.53

신내2동신내2동신내2동신내2동 26,352 12,911 13,441 9,442 37 259 0.99

주 민 등 록   인 구 현 황

(2009.1월말 현재)(2009.1월말 현재)(2009.1월말 현재)(2009.1월말 현재)



계계계계 남남남남 여여여여 계계계계 남남남남 여여여여

합   계 427,735 214,297 213,438 100.00 50.10 49.90 100.40 171,120 2.50 

면목본동        37,564 18,805 18,759 8.78 4.40 4.39 100.25 15,758 2.38 

면목제2동       28,753 14,526 14,227 6.72 3.40 3.33 102.10 11,886 2.42 

면목제3.8동     30,717 15,473 15,244 7.18 3.62 3.56 101.50 12,709 2.42 

면목제4동       23,826 11,617 12,209 5.57 2.72 2.85 95.15 10,106 2.36 

면목제5동       14,906 7,606 7,300 3.48 1.78 1.71 104.19 6,239 2.39 

면목제7동       26,779 13,395 13,384 6.26 3.13 3.13 100.08 10,659 2.51 

상봉제1동       26,399 13,117 13,282 6.17 3.07 3.11 98.76 9,391 2.81 

상봉제2동       18,980 9,630 9,350 4.44 2.25 2.19 102.99 8,777 2.16 

중화제1동       22,132 11,072 11,060 5.17 2.59 2.59 100.11 8,127 2.72 

중화제2동       32,446 16,610 15,836 7.59 3.88 3.70 104.89 14,679 2.21 

묵제1동         34,729 17,187 17,542 8.12 4.02 4.10 97.98 12,752 2.72 

묵제2동         20,390 10,316 10,074 4.77 2.41 2.36 102.40 8,253 2.47 

망우본동        34,597 17,375 17,222 8.09 4.06 4.03 100.89 14,083 2.46 

망우제3동       20,361 10,297 10,064 4.76 2.41 2.35 102.32 8,323 2.45 

신내1동         28,804 14,360 14,444 6.73 3.36 3.38 99.42 9,936 2.90 

신내2동         26,352 12,911 13,441 6.16 3.02 3.14 96.06 9,442 2.79 

인구 및 세대현황인구 및 세대현황인구 및 세대현황인구 및 세대현황

행정기관 : 서울특별시 중랑구

작성기준 : 2009.01 현재 출력일자 : 2009.02.02

세대수세대수세대수세대수 세대당인구세대당인구세대당인구세대당인구행정기관행정기관행정기관행정기관
인 구 수인 구 수인 구 수인 구 수 구 성 비구 성 비구 성 비구 성 비

성 비성 비성 비성 비
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